MATEL

BOMBILLA LED
DICROICA ALUMINIO

CUBIERTA
MATIZADA

CUERPO ALUMINIO
FUNDIDO

INTERIOR
ALUMINIO

50 MM

CODIGO c‘;’)‘;iﬁ::e Embalaje m'(zc)"ia i
K)
21887 8425160218874 10 8 I 6400
23359 8425160233594 10 10 I 6400
22641 8425160226411 10 8 4200
23358 8425160233587 10 10 4200
21886 8425160218867 10 8 2700
23357 8425160233570 10 10 2700
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Conexion a 12V (requiere transformador)
Consumo en 8Wy 10W

Rango de apertura no inferior a 120°
Disponible en temperatura calida, neutra
y fria (2700K, 4200K y 6400K)

Cuerpo en aluminio fundido

Cubierta matizada

Interior de aluminio

Ahorran hasta un 90% de energia

Vida util promedio de hasta 30 000 horas
Garantia de 2 afios

AHORRO
0%
DE ENERGIA

Medidas

Voltaje Vida promedio

v ) Cubierta )

12 MR-16 50x50 Mate 30 000
12 MR-16 50x50 Mate 30 000
12 MR-16 50x50 Mate 30 000
12 MR-16 50x50 Mate 30 000
12 MR-16 50x50 Mate 30 000
12 MR-16 50x50 Mate 30 000

MR-16

PF-05
RA-80
IP-20

10
UNIDADES

Flujo
luminoso
(Im)

800

1000

780

980

750

950
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MATEL se reserva el derecho de modificar la informacién sin previo aviso
y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento



